AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022

O Pregoeiro do MPC/RR, regularmente designado pela Portaria nº.

041/2021, de 19 de janeiro de 2021, torna público aos interessados

que o resultado do Pregão supracitado, oriundo do Processo

Administrativo n° 088/2022, cujo o objeto é a contratação de Serviço

de Link de Internet Dedicada, juntamente com proteção contra-Ataques
DDoS, RESTOU FRACASSADO.

MODALIDADE: PREGÃO

FORMA:  ELETRÔNICA

PROCEDIMENTO: TRADICIONAL

DISPUTA – EXCLUSIVA PARA AS SOCIEDADES DE

TELECOMUNICAÇÕES
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO N°: 088/2022/MPC/RR;

EDITAL DE LICITAÇÃO: 010/2022/MPC-RR;

DATA DA ABERTURA:  10/11/2022;

HORÁRIO: 10:00 (Horário Brasília) 09:00h00min (horário local);

LOCAL: www.comprasgovernamentais.gov.br

OBJETO: Contratação de Serviço de Link de Internet Dedicada,

juntamente com proteção contra Ataques DDoS, com vistas a

atender as necessidades do Ministério Público de Contas do Estado

de Roraima, de acordo com as quantidades e especificações

constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

EDITAL DISPONÍVEL:

a) No site : www.comprasgovernamentais.gov.br

b) Síte do Ministério Público de Contas: www.mpc.rr.gov.br (links:
acesso à informação - licitações, contratos e convênios).
c)   E-mail: pregoeiros@mpc.rr.gov.br.

e)  Endereço da sede: Av. Glaycon de Paiva, 1474 – Mecejana – CEP

69.304-560 – Boa Vista – RR) Fone: (95) 4009-4668 - Sala da CPL.
Boa Vista, 21 de novembro de 2022.

LAERTE RAMIRES
Pregoeiro/MPC/RR

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:pregoeiros@mpc.rr.gov.br